PAGE

MUNICÍPIO DE TANGARÁ

AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 111/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 072/2017
REGISTRO DE PREÇO
O Município de Tangará, através do Chefe do Poder Executivo, torna público às empresas interessadas em participar do referido certame, a RETIFICAÇÃO do mesmo, referente a especificação do item 1 tanto quanto o texto 1.7.2 a exclusão onde fala na “declaração do fabricante do software GENETEC atestando a compatibilidade da câmera com o mesmo”, no item 4 acrescenta-se a alínea “d” e acrescenta-se também o item 5.3.2.1 na qualificação técnica do presente Edital do pregão n° 072/2017 objeto: AQUISIÇÃO DE CÂMERAS, MONITORES (TV’s) E MESA CONTROLADORA PARA ATENDER AS ATIVIDADES DE MONITORAMENTOS DAS RUAS DO MUNICIPIO DE TANGARÁ ATRAVÉS DO FUMOVI, alterando assim a data do certame do dia 01/08/2017 para dia 07 de Agosto de 2017 as 14h00min. Passando a vigora com a nova redação.
Os demais conteúdos ficam inalterados.

Tangará, 25 de Julho de 2017
Nadir Baú da Silva
Prefeito Municipal

PAGE
1